k. E—

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

ADMINISTRACION
COMERGIALIZACION
OPERACION
SANEAMIENTO
LABORATORIO

[n.

Gasto Etiquetado (i=A+B+C+D+E+F+G+H)

ADMINISTRACION
COMERCIALIZACION
OPERACICN
SANEAMIENTO
LABORATORIC

lll. Total de Egresos (lil =1+ 1)

103,666,865.26

26,047,241.57|
11,431,605.51
48,944,313.91
13,610,731.13

3,732,973.14

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]

103,666,865.26

16,407,002.20

-151,529.38
-84,277.16
15,438,835.89
833,220.90
370,751.95

0.00

0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]

16,407,002.20

120,073,867.46

25,895,712.19
11,347,328.35
64,383,149.80
14,343,952.03

4,103,725.09

0.00)

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]

120,073,867.46

102,376,518.21
23,757,860.65

D.OOL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

102,376,518.21

85,225,613.77

23,229,297.59
10,059,429.71
42,317,396.29
6,219,669.91
3,399,820.27

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00|
0.00

85,225,613.77
y7a

17,697,349.25

2,137,851.54
1,270,915.91
9,400,056.24
4,309,531.85

578,993.61

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17,697,349.25

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabi
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C.P. Blanca Judit Bencomo Castillo
Directora Financiera

d del emisor.”




